1

CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP VÀ CNPM QUANG MINH

Địa chỉ: 291/12 Trần Cao Vân – Q. Thanh Khê – TP. Đà Nẵng.

Điện thoại: 0905.375.545 – 0935.495.568

Website: qmsoft.vn

Đà Nẵng, ngày 26 tháng 10 năm 2023

BẢNG BÁO GIÁ

Phần mềm Quản lý Nhà thuốc (QM Pharmacy)

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Căn cứ vào nội dung đề nghị của Quý Đơn vị, Chúng tôi xin được báo giá

phần mềm quản lý nhà thuốc (QM Pharmacy) với các chức năng như sau:

I. Các chức năng cơ bản của phần mềm (đã có):

Chức năng phần mềm cơ bản Ghi chú

GÓI BASIC

I. Phân hệ quản trị hệ thống

1. Đăng nhập lại

2. Đổi mật khẩu

3. Phân quyền người sử dụng

4. Phần quyền website
Khi có đăng ký gói xem thống

kê online

5. Kết chuyển

6. Sao lưu và phục hồi

7. Cập nhật từ file Excel

8. Cấu hình thanh toán qua MoMo

9. Cấu hình hệ thống

II. Quản lý danh mục

1. Thông tin thuốc / Thiết bị y tế

2. Thiết lập mã vạch tự động

3. Loại thuốc

4. Nhóm thuốc

5. Đơn vị tính

6. Kho

7. Nhà sản xuất

8. Nhà cung cấp

9. Khách hàng

10. Nhóm khách hàng, nhà cung cấp

11. Khu vực

12. Nhân viên

13. Chức vụ

14. In mã vạch (barcode)

15. Thông tin địa chỉ

2

16. Cập nhật đơn giá từ File Excel

III. Phân hệ mua hàng

1. Mua hàng

2. Đặt hàng nhà cung cấp

3. Hàng mua trả lại

4. Danh sách phiếu mua hàng

5. Danh sách phiếu mua hàng trả lại

6. Danh sách phiếu đặt hàng nhà cung cấp

IV. Phân hệ bán hàng

1. Bán hàng

2. Bán hàng sỉ

3. Phiếu đặt hàng

4. Phiếu bán hàng trả lại

5. Danh sách phiếu bán hàng

6. Danh sách phiếu bán hàng sỉ

7. Danh sách phiếu bán hàng trả lại

8. Danh sách phiếu đặt hàng

V. Phân hệ quản lý kho

1. Nhập kho

2. Xuất kho

3. Chuyển kho

4. Kiểm kê, điều chỉnh

5. Danh sách phiếu nhập kho

6. Danh sách phiếu xuất kho

7. Danh sách phiếu chuyển kho

8. Danh sách phiếu kiểm kê

9. Tính giá xuất kho

10. Nhập số lượng tồn đầu kỳ

VI. Phân hệ vốn bằng tiền

1. Danh sách phiếu thu + phiếu thu

2. Danh sách phiếu chi + phiếu chi

3. Công nợ hiện tại

4. Công nợ theo kỳ

5. Cảnh báo công nợ quá số tiền quy định Thiết lập theo từng khách hàng

6. Cảnh báo công nợ quá số ngày quy định Thiết lập theo từng khách hàng

7. Chi tiết công nợ khách hàng

8. Chi tiết công nợ nhà cung cấp

9. Chi tiết công nợ phải thu

10. Chi tiết công nợ phải trả

11. Cập nhật công nợ đầu kỳ

12. Tổng hợp thu chi

13. Biểu đồ doanh thu ngày / tuần / tháng / năm

14. Biểu đồ doanh thu – lợi nhuận theo ngày /

tuần / tháng / năm

15. Biểu đồ doanh thu – chi phí, lợi nhuận

3

VII. Thống Kê – Báo Cáo

1. Tổng hợp nhập xuất tồn

2. Tổng hợp nhập xuất tồn theo ĐVT

3. Tổng hợp nhập xuất tồn theo số lô

4. Tổng hợp nhập xuất tồn theo số lô – hạn dùng

5. Tổng hợp nhập xuất tồn theo hạn dùng

6. Sổ chi tiết sản phẩm, hàng hóa

7. Thẻ kho (Sổ kho)

8. Sổ chi tiết chứng từ

9. Hàng hóa xuất theo khách hàng

10. Hàng hóa nhập theo nhà cung cấp

11. Hàng hóa xuất theo nhân viên kinh doanh

12. Hàng tồn kho và cảnh báo dưới định mức

13. Thống kê hàng hóa xuất theo đơn đặt hàng

14. Cảnh báo hàng tồn dưới định mức

15. Cảnh báo hàng tồn dưới định mức theo ĐVT

16. Cảnh báo hàng sắp hết hạn dùng

17. Cảnh báo hạn dùng theo ĐVT

GÓI PROFESSIONAL

Bao gồm các chức năng gói basic kết hợp thêm 3 module:

- Module quản lý đa tiền tệ

- Module quản lý chi phí thu chi của doanh nghiệp

- Quản lý nhiều đơn vị tính

GÓI ENTERPRISE

Bao gồm các chức năng gói basic kết hợp thêm 4 module:

- Module quản lý đa tiền tệ

- Module quản lý chi phí thu chi của doanh nghiệp

- Quản lý nhiều đơn vị tính

- Quản lý các chương trình khuyến mãi

II. Báo giá sản phẩm dùng mãi mãi

STT Gói phần mềm
Máy thứ

nhất

Từ máy thứ

2 / máy

Số

máy

Thành

tiền

01 Cơ bản 3.990.000 1.200.000 1 3.990.000

02 Chuyên nghiệp 5.990.000 1.200.000 1 5.990.000

03 Cao cấp 11.990.000 1.200.000 1 11.990.000
(*) Đơn giá từ máy thứ 2 được tính khi sử dụng chung hệ thống (cùng chung dữ liệu)

4

III. Báo giá website thống kê và liên thông Dược Quốc Gia

STT Gói phần mềm Đơn giá / tháng Số tháng Thành tiền

01
Website thống kê và liên

thông Dược Quốc Gia
200.000 12 2.400.000

IV. Báo giá sản phẩm gói dịch vụ 1 năm

STT Gói phần mềm

Đơn giá
Số

năm

Thành

tiền
Máy thứ

nhất

Từ máy

thứ 2 / máy

01 Cơ bản 2.190.000 990.000 1 2.190.000

02 Chuyên nghiệp 3.190.000 990.000 1 3.190.000

03 Cao cấp 5.690.000 990.000 1 5.690.000

(*) Đơn giá từ máy thứ 2 được tính khi sử dụng chung hệ thống (cùng chung dữ liệu)

Ghi chú:

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ban hành.

- Báo giá trên bao gồm chi phí cài đặt, cấu hình.

- Các chức năng chỉnh sửa hoặc thêm mới theo yêu cầu của Quý Khách

Hàng sẽ được tính chi phí phát sinh cụ thể tùy thuộc vào từng chức năng

mà Quý Khách Hàng yêu cầu.